
 

Decreto Dirigenziale n. 217 del 06/10/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 8 - UOD Politica del farmaco e dispositivi

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMUNE DI BONEA (BN). PRESA D'ATTO DI TRASFERIMENTO TITOLARITA' DALLA

SOCIETA' "FARMACIA DE LUCIA DI DE LUCIA ACHILLE E DE LUCIA SALVATORE

S.A.S." ALLA SOCIETA' "FARMACIA PADRE PIO 2 S.A.S. DI DE LUCIA ACHILLE". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  13 Ottobre 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

OGGETTO: COMUNE DI BONEA (BN). PRESA D'ATTO DI TRAS FERIMENTO 
TITOLARITA' DALLA SOCIETA' "FARMACIA DE LUCIA DI DE  LUCIA 
ACHILLE E DE LUCIA SALVATORE S.A.S." ALLA SOCIETA' “FARMACIA 
PADRE PIO 2 S.A.S. DI DE LUCIA ACHILLE”.  

 
PREMESSO  che con Decreto Dirigenziale n. 24 del 21.03.2014 veniva preso atto della 
cessione di quota e della modifica della compagine sociale della società "FARMACIA DE 
LUCIA DI DE LUCIA ACHILLE E DE LUCIA SALVATORE S.A. S." titolare della 
sede farmaceutica del Comune di Bonea (BN) sita in Via Lorenzoni n. 14, con direttore 
tecnico la dr.ssa Tirino Valentina, la cui compagine societaria risultava così costituita: 
- De Lucia Achille, nato a Maddaloni (CE)  il 29 ottobre 1983 e residente a Forchia (BN) 

alla frazione Cagni n. 20, cod. fisc. DLC CLL 83R29 E791D, iscritto all’Ordine dei 
Farmacisti della Provincia di Benevento al n. 492 dal 04.01.2008, socio accomandatario; 

- De Lucia Salvatore, nato a Maddaloni (CE) il 18 dicembre 1978 e residente a Paolisi 
(BN) in Via Canale  n. 13, cod. fisc. DLC SVT 78T18 E791D, iscritto all’Ordine dei 
Farmacisti della Provincia di Benevento al n. 478 dal 13.02.2007, socio accomandatario; 

- Servodio Giovanna, nata a Maddaloni (CE) il 10 dicembre 1984 e residente in Arpaia 
(BN), Via Appia Est n. 31, cod. fisc. SRV GNN 84T50 E791V, iscritta all’Ordine dei 
Farmacisti della Provincia di Benevento al n. 511 dal 02.02.2009, socia accomandante; 

- Tirino Valentina , nata a Battipaglia (SA) il 22.06.1985, residente in Airola (BN), Via 
Monticello n. 9, cod. fisc. TRN VNT 85H62 A717Q, iscritta all’Ordine dei Farmacisti 
della Provincia di Benevento al n. 556 dal 13.10.2011, socia accomandante; 

 
Che agli atti  è depositata la seguente documentazione parte di essa autodichiarata ai 
sensi degli artt. 19 e 47 del D.P.R. 445/2000: 

−−−−    istanza del 2.10.2014 prot. n. 2014.0651894, a firma del dr. Achille De Lucia, intesa ad 
ottenere la presa d'atto del trasferimento di titolarità della sede farmaceutica unica rurale del 
Comune di Bonea (BN) dalla società “Farmacia De Lucia di De Lucia Achille e De Lucia 
Salvatore S.a.s.” alla società “Farmacia Padre Pio 2 S.a.s. di De Lucia Achille”;  
- Atto costitutivo di società redatto in data 8.09.2014 innanzi all'Avv. Roberto Iannella, 
iscritto nel Collegio Notarile dei Distetti Riunti di Benevento e Ariano Irpino, Notaio in 
Airola (BN) con studio ivi alla Via Fonna n. 5, Repertorio n. 499, Raccolta n. 416, registrato a 
Benevento il 11.09.2014 al n. 6851 Serie 1T, con il quale si sono costituiti i dottori:   
- De Lucia Achille, nato a Maddaloni (CE)  il 29 ottobre 1983 e residente a Forchia (BN) 

in via Monsignor Ilario Roatta n. 2, cod. fisc. DLC CLL 83R29 E791D, iscritto all’Ordine 
dei Farmacisti della Provincia di Benevento al n. 492 dal 04.01.2008, socio 
accomandatario; 

- Tirino Valentina , nata a Battipaglia (SA) il 22.06.1985, residente in Airola (BN), in Via 
Monticello s.n.c., cod. fisc. TRN VNT 85H62 A717Q, iscritta all’Ordine dei Farmacisti 
della Provincia di Benevento al n. 556 dal 13.10.2011, socia accomandante; 

i quali dichiarano di aver costituito una società avente ragione sociale “Farmacia Padre Pio 
2 S.a.s. di De Lucia Achille”  che ha per oggetto l'esercizio e la gestione di una o più 
farmacie nel numero e nella ubicazione consentiti dalla legislazione vigente un materia; 
- Atto di vendita d'Azienda redatto in data 30.09.2014 innanzi all'Avv. Roberto Iannella, 

iscritto nel Collegio Notarile dei Distetti Riunti di Benevento e Ariano Irpino, Notaio in 
Airola (BN) con studio ivi alla Via Fonna n. 5, Repertorio n. 522, Raccolta n. 436, 
registrato a Benevento l'1.10.2014 al n. 7312 Serie 1T, con il quale si sono costituiti i 
dottori:  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  13 Ottobre 2014



 

 

 
 

-  De Lucia Salvatore, nato a Maddaloni (CE) il 18 dicembre 1978 e residente a Paolisi 
(BN) in Via Canale  n. 13, cod. fisc. DLC SVT 78T18 E791D, iscritto all’Ordine dei 
Farmacisti della Provincia di Benevento al n. 478 dal 13.02.2007, socio accomandatario e 
legale rappresentante della società  "Farmacia De Lucia di De Lucia Achille e De Lucia 
Salvatore S.a.s."; 

- De Lucia Achille, nato a Maddaloni (CE)  il 29 ottobre 1983 e residente a Forchia (BN) 
in via Monsignor Ilario Roatta n. 2, cod. fisc. DLC CLL 83R29 E791D, iscritto all’Ordine 
dei Farmacisti della Provincia di Benevento al n. 492 dal 04.01.2008, socio 
accomandatario e legale rappresentante della società “Farmacia Padre Pio 2 S.a.s. di De 
Lucia Achille”; 

e dal quale risulta che la società "Farmacia De Lucia di De Lucia Achille e De Lucia 
Salvatore S.a.s." vende alla società “Farmacia Padre Pio 2 S.a.s. di De Lucia Achille”, che 
accetta e acquista, la piena ed esclusiva proprietà della farmacia (titolo e azienda) sita in 
Bonea (BN) alla Via Lorenzoni n. 14;  
 
RILEVATO che i dottori De Lucia Achille e Tirino Valentina sono in possesso dei requisiti 
per poter gestire la farmacia de qua, sono in possesso dell’idoneità prevista dall’art. 6 
L.892/84, fisica, non si trovano nelle  condizioni  di  incompatibilità  previste  dall’art.  13  
della  L. 02/04/1968  n. 475 e  dall’art. 8 della L. 08/11/1991 n. 362 e che,  ai  sensi dell’art.5  
comma 1 – D.P.R. 03/06/1998  n. 252,  non sussistono  a  loro carico nè a carico di alcun 
componente il loro nucleo familiare procedimenti in corso per l’applicazione di misure di 
prevenzione; 
 
Vista la D.G.R.C. n. 612 del 29.10.2011 di approvazione del Regolamento n. 12: 
“Ordinamento amministrativo della G.R.C.”, pubblicato sul BURC n. 77 del 16.12.2011; 
Visto il vigente Regolamento n. 12/2011 e ss.mm.ii.; 
Visto l’art.6, comma 1, del citato Regolamento; 
Vista la D.G.R. n. 191/2012 con la quale, in attuazione di quanto previsto dal citato Reg. n. 
12/2011, sono state individuate, in 350, il numero massimo delle strutture ordinamentali da 
istituire; 
Vista la D.G.R.C. n. 478/2012, successivamente modificata dalla DGRC n. 528/2012 di 
approvazione, ai sensi del Reg. n. 12/2011, delle strutture ordinamentali sulla base delle 
competenze da svolgere; 
Vista la D.G.R.C. n. 479/2012 e ss.mm.ii., di approvazione del “Disciplinare per il 
conferimento degli incarichi dirigenziali ai dirigenti di ruolo della Giunta Regionale della 
Campania”; 
Vista la D.G.R.C. n. 614/2012 con la quale sono stati conferiti gli incarichi di dirigente delle 
strutture di Staff ai Dipartimenti, costituite con DD.G.R.C. nn. 344 e 345 del 10.7.2012 e nn. 
437, 438 e 439 del 9.8.2012; 
Vista la D.G.R.C. n. 427 del 27.9.2013 di conferimento degli incarichi dirigenziali e il 
relativo allegato “A”; 
Vista la D.G.R.C. n. 488 del 31.10.2013 con la quale è stato disposto tra l'altro il 
conferimento dell'incarico di responsabile della U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi ; 
Viste le note prot. n. 2178/SP del 24.10.2013, e nn. 2245/SP e 2248/SP del 31.10.2013 
dell’Assessore alle Risorse Umane; 
Visto il D.P.G.R. n. 284 del 13.11.2013 di conferimento incarico al dirigente della U.O.D. 
Politica del Farmaco e Dispositivi ; 
Vista la nota prot. n. 0126952 del 21.02.2014  Dipartimento n. 54 – Direzione Generale n. 10; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  13 Ottobre 2014



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario U.O.D. Politica del Farmaco e 
Dispositivi nonché dalla espressa dichiarazione di regolarità resa dallo stesso 
 
              

 DECRETA 
                                       

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 
 
− di prendere atto della costituzione della società avente ragione sociale “Farmacia Padre 
Pio 2 S.a.s. di De Lucia Achille”; 
 
−    di autorizzare il trasferimento della titolarità della sede farmaceutica unica rurale del 
Comune di Bonea, sita in Via Lorenzoni n. 14 dalla società "Farmacia De Lucia di De Lucia 
Achille e De Lucia Salvatore S.a.s." alla società “Farmacia Padre Pio 2 S.a.s. di De Lucia 
Achille”  la cui compagine sociale risulta così costituita: 
- De Lucia Achille, nato a Maddaloni (CE)  il 29 ottobre 1983 e residente a Forchia (BN) 

in via Monsignor Ilario Roatta n. 2, cod. fisc. DLC CLL 83R29 E791D, iscritto all’Ordine 
dei Farmacisti della Provincia di Benevento al n. 492 dal 04.01.2008, socio 
accomandatario; 

- Tirino Valentina , nata a Battipaglia (SA) il 22.06.1985, residente in Airola (BN), in Via 
Monticello s.n.c., cod. fisc. TRN VNT 85H62 A717Q, iscritta all’Ordine dei Farmacisti 
della Provincia di Benevento al n. 556 dal 13.10.2011, socia accomandante; 

L'amministrazione e la rappresentanza della società sono affidate al socio De Lucia Achille; 
La direzione tecnica della farmacia è affidata al socio Tirino Valentina che accetta; 
 
Il rappresentante legale della società è obbligato a trasmettere lo Statuto sociale entro 60 
giorni dalla data di autorizzazione della gestione societaria alla Federazione dell’Ordine dei 
Farmacisti di Benevento, all’Assessorato Regionale alla Sanità e all’A.S.L. competente per 
territorio.  
Parimente dovranno essere comunicate tutte le successive eventuali modifiche dell’atto 
costitutivo e dello Statuto della società ed ogni eventuale sostituzione nella direzione tecnica 
della farmacia; 
 
Trasmettere copia del presente atto all'A.S.L. BN, al Sindaco del Comune di Bonea (BN), 
all’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Benevento  e al B.U.RC.. 
                                                                                                                                   
                                                                                               Il Dirigente U.O.D 
                                                                                            Dott. Nicola D'Alterio 

 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  13 Ottobre 2014


	BURC n. 70 del  13 Ottobre 2014

